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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM

Nr. daté ¥ /<2021

¢ Pér miratimin e faktit 3-mujor t& buxhetit t& Bashkisé Dibér pér vitin 2021”

Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e tij t& datés / /2021, me propozim t& Kryetarit
n€ detyré t& Bashkis¢ Dibér, né mbéshtetje 1€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, né
nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu 111, nenet 10-20,
kreu IV, nenet 22-29, keu VII, nenet 39-41 t& ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes
vendore™ neni 44, pika 4, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
n& Republikén e Shqipéris€”, t& ndryshuar, ligjin nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhmin
financiar dhe kontrollin®, t& ndryshuar, i ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019 dat¢ 18.02.2019
“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20217, i miratuar me vendimin e K&shillit Bashkiak Dibér
nr.160 daté 30.12.2021, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib&r me vendimin | nr.32/1 prot.
daté 14.01.2021:

Kérkojmé:

Miratimin e realizimit t& faktit 3-mujor 1€ buxhetit t& Bashkisé Dibér pér vitin 2021 sipas
udhézimit t& Ministrisé Financave dhe Fkonomisé.

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn né fugi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER:

Pérgiegjési Financés P/Sektorit Juridik

Mensur SHEHI %)\\ Elona LUSHA

Drejtor Ekonomik | y
/ —

Lorenc C AW

"-g,“g} | - s - .
-‘BASHKISE NE DETYRE

-Shkelqim MURRJAP
e e .

KRYETARI

s

Adresa: Bulevardi “Eler fsufi ", Peshkopi, Albanic,nr

79937 e-mail: bashkiadiber@gmail.com
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DREJTORIA EKONOMIKE
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Adresa: Bulevardi "Elez Isufi”, Peshkopi, Albania, nr.tel. 00355 218 2 22 37

RELACION

MBI REALIZIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE DIBER PER 3-MUJORIN VITI 2021

Analiza e shpenzimeve buxhetore

{01.01.2021-31.03.2021)

Procesi i buxhetimit vjetor &shté nj& nga veprimtarite mé& ¢ réndésishme t& nj& Bashkie. Al
percakton sa para do € mblidhen dhe shpenzohen e cila pérbén planin ¢ punés sé Bashkisé. E
vetmja arsye pse na duhen buxhetet éshté se duhet t& b&jmé zgjedhje pér kérkesa t& ndryshme
ndérsa kemi burime t€ kufizuara financiare. Palét pérgjegjése duhet t& kené vemendjen tek
rezultatet pér & maksimizuar pérdorimin eficent & burimeve t& pakta. Krijimi i buxhetit &shtg

pérpjekje ku pérfshihen shumé vetd

. Pérfshin administratén bashkiake , drejtorét e organizmave bashkiake, kryetarin , keshillin

bashkiak , gytetaré dhe pérfagésues t& bashkisé. Bérja e buxhetit &shté process negocimi dhe



kompromisi q& kulmon me miratimin nga késhilli Bashkiak. Asnj& veprim tjetér i pérgatitur nga
administrata, i propozuar nga Kryetari dhe i miratuar nga késhilli bashkiak nuk ka ndikim gé ka

buxheti né jetén e pérditshme t& qytetaréve,

Per ket€ asrye pér t€ qeng sa mé transparent me t& gjithg kéta aktore dhe ligjérisht jemi t&

detyruar t& paragesim ecuriné e punés pér periudha t& caktuara vjetore.
Mg poshté po paragesim ecuring e buxhetit pér periudhén 3- mujore t& Bashkisé Dibér .

Realizimi i buxhetit 1€ Bashkis&€ Dibér pér 3-mujorin e paré t& vitit 2020 sipas strukturave
buxhetore , grupimeve e ndarjeve t& késaj strukture , né tituj e kapituj pér periudhén 01.01.2020-
31.03.2020 jepet duke u bazuar né evidencén pasqyré 3-mujore t& kuadruar me thesarin.
Shpenzimet ¢ pérgjithshme t& buxhetit sipas programeve dhe parashikimeve buxhetore,
kontribuon dhe nxit ekonominé népérmjet kryerjes s€ shpenzimeve publike. N& k&té kuadér,
realizimi cfektiv dhe n& kohé& i shpenzimeve buxhetore, sipas planit t& dakordésuar jepet si me

poshte:

Buxheti i Bashkisé DIBER pérbghet nga :

¢ Transferta e pakushtezuar

* Té&ardhurat e trashéguara

¢ Tg Ardhurat e realizuara gjaté vitit 2021
» Crantet e Kushtézuara

¢ Transferta Specifike

s Donacione

Buxheti i Bashkise Dib&r né total pér vitin 2021 &shté né vlerén 910.354.013 leké nga keto :
fonde te veta jane 611.737.388 leke (transfete + te ardhura) nga te cilat transferta e pakushtezuar
eshte ne vleren 416.543.541 leke te trasheguara nga viti 2020 jane 26.551.088 lcke. Total
transferta e pakushtezuar 443.094.629 leke si dhe buxheti i planifikuar nga ta ardhurat eshte ne

vieren 151.065.000, te ardhuarat e trasheguara nga viti 2020 jane 15.643.660, nga donancionet
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DPREJTORIA EKONOMIKE
Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM

Nr. daté <% /o 2021

* Pér miratimin e faktit 3-mujor té buxhetit t& Bashkisé Dibér pér vitin 2021”

Késhilli Bashkiak Dib&r n& mbledhjen e tij t& datés / /2021, me propozim t& Kryetarit
n& detyré t&€ Bashkisé Dibér, n& mbéshtetje 1€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore™, né
nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu I, nenet 10-20,
kreu IV, nenet 22-29, keu VI, nenet 39-41 & ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vet&geverisjes
vendore” nent 44, pika 4, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor
né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, ligjin nr.10296 daté 08.07.2010 “Pé&r menaxhmin
financiar dhe kontrollin®, t& ndryshuar, i ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019 daté 18.02.2019
“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20217, i miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér
nr.160 daté 30.12.2021, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibsr me vendimin , nr.32/1 prot.
daté 14.01.2021:

Kérkojmé:

Miratimin e realizimit t€ faktit 3-mujor t& buxhetit t& Bashkisg Dibér pér vitin 2021 sipas
udhé&zimit t&€ Ministrisé Financave dhe Ekonomisé.

Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prang
Bashkisé Dibér.

Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER:

Pérgjegjési Financés \/R P/Sektorit Juridik

Mensur SHEHI %w Elona LUSHA

Drejtor Ekonomik
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Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi, Albania, nr.tel. 00355 218 2 22 37

RELACIQN

MBI REALIZIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE DIBER PER 3-MUJORIN VITI 2021

Analiza e shpenzimeve buxhetore

(01.01.2021-31.03.2021)

Procesi i buxhetimit vjetor &shté njé nga veprimtarite mé t& réndésishme t& njé Bashkie. Ai
pércakton sa para do t& mblidhen dhe shpenzohen e cila pérbén planin e punés s& Bashkisé. E
vetmja arsye pse na duhen buxhetet &shté se duhet t& b&jmé zgjedhje pér kérkesa & ndryshme
ndérsa kemi burime € kufizuara financiare. Palét pergjegjése duhet t& ken& vemendjen tek
rezultatet pér & maksimizuar pérdorimin eficent t& burimeve t& pakta. Krijimi i buxhetit &shtg

pérpjekje ku pérfshihen shumé vetg

. Pérfshin administratén bashkiake , drejtorét e organizmave bashkiake, kryetarin , keshillin

bashkiak , qytetar€ dhe pérfagésues t& bashkisé. Bérja ¢ buxhetit &shté process negocimi dhe



kompromisi q& kulmon me miratimin nga késhilli Bashkiak. Asnj& veprim tjetér i pérgatitur nga
administrata, i propozuar nga Kryetari dhe i miratuar nga késhilli bashkiak nuk ka ndikim q& ka

buxheti né jetén e pérditshme t& qytetaréve.

Pér két€ asrye pér t& qené sa mé transparent me t& gjithé kéta aktore dhe ligjérisht jemi &

detyruar t€ paragesim ecuring ¢ punés pér periudha t€ caktuara vjetore.
M& poshté po paragesim ecuring ¢ buxhetit pér periudhén 3- mujore t& Bashkisé Dibér .

Realizimi i buxhetit € Bashkisé Dibér pér 3-mujorin e paré t¢ vitit 2020 sipas strukturave
buxhetore , grupimeve e ndarjeve t& késaj strukture , né tituj ¢ kapituj pér periudhén 01.01.2020-
31.03.2020 jepet duke u bazuar né evidencén pasqyré 3-mujore t€ kuadruar me thesarin.
Shpenzimet ¢ pérgjithshme t& buxhetit sipas programeve dhe parashikimeve buxhetore,
kontribuon dhe nxit ckonoming népérmijet kryerjes sé shpenzimeve publike. Né kété kuadér,
realizimi efektiv dhe né& koh€ i shpenzimeve buxhetore, sipas planit t& dakordésuar jepet si me

poshte:

Buxheti i Bashkisé DIBER pérbéhet nga :

s Transferta e pakushtezuar

e Téardhurat ¢ trashéguara

e T& Ardhurat e realizuara gjaté vitit 2021
¢ (rantet e Kushtézuara

» ‘Transferta Specifike

s [onacione

Buxheti i Bashkise Dibér n& total pér vitin 2021 &shté né& vlerén 910.354.013 leké nga keto :
fonde te veta jane 611.737.388 leke (transfete + te ardhura) nga te cilat transferta e pakushtezuar
eshte ne vleren 416.543.541 leke te trasheguara nga viti 2020 jane 26.551.088 lcke. Total
transferta ¢ pakushtezuar 443.094.629 leke si dhe buxheti i planifikuar nga ta ardhurat eshte ne

vieren 151.065.000, tc ardhuarat ¢ trasheguara nga viti 2020 jane 15.643.660, nga donancionet



kemi transferimin prej 1.934.099 leké ne total buxheti nga te ardhuar &shté né vlerén
168.642.759 leké si dhe shuma 286.985.625 lcke (transferte specifike) nga 1€ cilat 45.641.813
leke jané t& trashéguara nga viti 2020 transferta specifike pér vitin 2021 &sht& n€ vierén
234.873.455 leke, si dhe fondi | emergjencds civile n€ vierdn 6.470.355 leké, vileren e fondeve t&
deleguara (QKR dhe Gjendja civile) gé &shté ne vierén prej 11.631.000 leke.

Realizimi i te ardhurave per 3-mujorin e pare te viti 2021 eshte ne vileren 25.911.947 leke
ndersa planifikimi i te ardhurave per 3-mujorin e pare te vitit 2021 eshte parashikuar per tu

realizuar ne vieren 31.110.080 leke. Realizimi i te ardhurave eshte 83% .

REALIZIMI | TE ARDHURAVE PER PERIUDHEN JANAR-MARS 2021

a) Takse ndertese 3,400,000 1,784,675 1 52
Biznese 3,000,000 897,740 | 30
Institucione+banka 260,000 244,555 | 94
Familie 100,000 135,340 | 135
Debitoret 507,040




40,000 1,268
b) Takse toke Bujgesore 3,100,000 473,670 | 15
c)takse mbi truallin 110,000 225,562 | 205
Biznese 100,000 224,398 | 224
Institucione - -
Familje 10,000 1,164 | 12
3 | Takse Autorizimi{ karburante ,lende gazi} 700,000 700,000 | 100
4 | Taksa e fjetjes ne Hotel 150,000 - ]-
5 | T.ndikt ne infrastrukture 2,000,000 1,583,746 | 79
6 | T.mbi Tras Pasuri Paluajtsh 150,000 241,040 | 161
Tatim, shitja e pasurise se paluajtshme 155,991
7 | T.Vijetore Mjeteve Perdorura 4,500,000 6,653,830 | 148
8 | T.zenien e hapesires publike 50,000 28,800 | 58
9 | Taksa e tabeles,reklame 400,000 385,050 | 96
a)Biznese 200,000 112,500 | 56
bMnstitucione 200,000 272,550 | 136

] a)Biznese 2,500,000 1,673,383 | 67
b)institucione 1,500,000 1,245,000 | 83
c)Familje 3,500,000 1,414,900 | 40
d)tregtaret ambulante 50,000 30001 6

Debitoret 500,000 524,553 | 105




SR
. i

Qera Truall

2,000,000

2,625,385

a)Biznese 700,000 203,200 | 29
b}institucione 100,000 80,000 | 80
c}Familje 300,000 26,200 | 9
ditregtaret ambulante 25,000 1,000 ¢ 4
e)Debitoret 100,000 128,850 | 129
3 | Taksa e Pulles 800,000 735,000 | 92
4 | Tarife Parkimi te automjeteve 300,000 175,000 | 58
5 | Tarife licensimi automjeti. 500,000 400,230 | 80
& | Tarife Veterinarie. 40,000 65,100 | 163
7 | Tarife ,shitja e shtypshkrimeve. 50,000 69,000 | 138
g Tarife Gjelberimi Publik. 535,000 274,560 | 51
ajBiznese 400,000 154,740 | 35
bjInstitucione R0,000 48,000 | 60
cjtregtaret ambulante 25,000 1000 | 4
d}Debitoret 30,000 70,820 | 236
9 | Kuote ushgim Cerdhe, Kopshte, 2,000,600 1,127,200 | 56
; Kuote ushgimore Konvikte. 60,000 - -
i Tarife e sherbimit ne Llixha. - 207,000
1
I 2 T.R.knikt opesht Cerdhe - .

Qera Ndertese & Banese

300,000

408,777




] 3 | Nga kullotat l 250,000 . l - ;

|

40 OOO

1 Te t;era tarlfa admtntstratwe 452, 560
2 | Gjoba 5,000
3 | Te tjera te ardhura jotatimore ) 83,100 B
4 | Sponsorizime nga organizata jo geveritare 942,900

Deklarimi i taksé&s s¢ pullés 3- mujorin e paré t& vitit 2021 &shté né vierén 1.060.500 leke

NE bazé t¢ akt-rakordimeve me thesarin pér 3-mujorin e par€ te vitit 2021, totali i shpenzimeve

buxhetore pér paga dhe shpenzime operative &shté si mé poshté :

3.-Mujori i pare i vitit 2021 realizimi i shpenzimeve éshté si poshté:

» GR .0.0. TIT 1110 Kap 1,5 /leke

Artikulli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 31.699.081 28.850.534 4.799.684
601 (Sigurime 4.800.000 4.799.684 316
shogerore, shendetsore)

602 (Shpenzime 6.485.002 5.997.458 487.544
operative )

606(Transferime) 200.000 193.467 6.533
604 (Transferime ) 5.464.684 5.464.684 0

230 (Projekte) 0 0 0




[ 231(Investime) 4.000.000 4.000.000

T 918.236

T

602 (shenzime 2,000,000
operative) nga te
ardhurat \
N By N D .
» GR .0.0. TIT 1120 Kap 1 fleke
Artikulli Plan Fakt Diference
[
600 (Paga) 1.698.560 1.292.747 405.813
601 (Sigurime 268.200 215.893 52.307
shogerore, shendetsore)
e
602 (Shpenzime 0 0 0
operative )
606( Transferime ) 0 0 ]
¥ GR .0.0. TIT 3140 Kap 1 /leke

Diference

600 (Paga ) 1.620.000 1.476.762

601 (Sigurime
shogerore, shendetsore)

602 (Shpenzime
operative )

606( Transferime )

» GR .0.0. TIT 5100 Kap 1

Artikulli Plan Diference




| 4.966.000 4.446.522 519.478

600 (Paga )

601 (Sigurime
shogerore, shendetsore)

151.431

e -

602 (Shpenzime
operative )

606( Transferime

_.,,_.._.—.—-.__k__.,._.._*_._—-—,__._.._.ﬁ_-__.,_._

e T T e T

600"@31;3 )

~TT252.000

%K({gigurim:z
shogerore, shendetsore)

602 (Shpenzime 1.100.000

operative )

606( Transferime )

» GR .0.0. TIT 10140 Kap 1 /leke
Fﬂ? (_Sﬁi;_p—e;;zi_n?éﬁ—#ﬁﬁ—wr TT500.000
operative )

» GR .0.0. TIT 10140 Kap 5 Nleke
E?ﬁﬂui =" 7Pl lF;!E;_H—#~F_' Diference
s agn) 1320165 waiﬁgfﬁﬂj 268.768



601 (Sigurime 220.500 175.583 44,917
shogerore, shendetsore)

» GR .0.0. TIT 10430 Kap1 /leke

Artikulh Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 3.800.000 3.497.974 302.026
601 (Sigurime 594.000 585.608 8.392
shogerore, shendetsore)

602 ( Shpenzime 1.060.000 0 1.000.000
operative )

» GR .0.0. TIT 6260 Kapl1,5 /leke

Artikulli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 17.6606.000 13.880.585 3.119.415
601 (Sigurime 2.850.000 2.132.412 717.588
shogerore, shendetsore)

602 (Shpenzime 11.000.000 6.710.287 4.289.713
operative )

606{ Transferime) 200.000 0 200.000
230 (Projekte) 4.038.000 0 4.038.000
231 (Investime) 4.000.000 0 4.000.000
602 (shenzime 2.000.000 0 2.000.000
operative) nga te

ardhurat




» GR .0.0. TIT 9240 Kapl

/leke

Artikulli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 7.125.444 3.588.720 3.536.724
601 (Sigurime 1.194.061 595.359 598.702
shogerore, shendetsore)

602 (Shpenzime 9.218.692 613.801 8.604.891
operative )

606(transferte) 150.000 ¢ 150.000
» GR .0.0. TIT 9120 Kap1 Heke

Artikulli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 35.284.079 32.714.963 2.569.116
601 (Sigurime 8.235.710 5.618.272 2.617.438
shogerore,

shendetsore

602 (Shpenzime 8.477.277 4.100.000 4.377.277
operative )

606 (Transferime) 1.100.000 0 0

231 ( Investime} 2.947.566 0 0




» GR .0.0. TIT 9230 Kap1

/leke

Artikulli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 3.128.134 1.354.191 1.773.943
601 (Sigurime 463.466 232.874 230.592
shoqerore,

shendetsore)

602 (Shpenzime 2.450.638 0 2.450.638
operative )

606 { Transferime) 400.000 0 400.000
» GR .0.0. TIT 4240 Kap1 ; 5 /leke

Artikulli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 780.000 499.120 280.880
601 {Sigurime 140.000 89.869 50.131
shoqerore,

shendetsore

602 (Shpenzime 100.000 0 160.000
operative )

606 { Transferime) 70.000 0 70.000




231 { Imvestime) 680.971 0 680.971
» GR .0.0. TIT 4260 Kap1 /leke

Artikualli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 1.955.996 1.4545.301 501.695
601 (Sigurime 356.528 232.868 123.660
shoqerore,

shendetsore

602 (Shpenzime 160.000 0 100.000
operative )

606 { Transferime) 70.000 0 70.000
231 { Investime) ] 0 0

» GR 0.0. TIT 3280 Kap 1 /leke

Artikulli Plan Fakt Diference

600 (Paga ) 4.422.602 3.931.764 490.838
601 (Sigurime 868.901 656.607 212.294
shoqerore,

shendetsore

602 (Shpenzime 3.054.930 0 3.054.930

operative )




604 { Transferime) 4.662.431 4.180.682 481.749

606 ( Transferime) 100.000 0 100.000

» GR .0.0. TIT 4520 Kap1 /leke

Artikulli Plan Fakt Diference

231 ( Investime) 25.218.024 9.033.018 16.185.006

» GR .0.0. TIT 4530 Kap 1 /leke

Artikuthi Plan Fakt Diference

230{ Projekte) 4.600.000 0 4.000.000

231 ( Investime) 5.000.000 5.000.000
Fonde te delegnara vjetore

» GR 16 TIT 1170 Kap1l /leke

Artikuili Plan Fakt Diference




600 {(Paga )

2.184.880

2.184.880

601 (Sigurime
shogerore, shendetsore)

365.120

365.101

19

602 { Shpenzime
operative)

» GR 4 TIT

4130 Kap 10

/leke

Artikulli

Plan

Fakt

Diference

600 (Paga )

332.499

273.610

58.889

601 (Sigurime
shogerore, shendetsore)

55.251

45.468

9.783

602 (Shpenzime
operative)

21.459

21.459

Transferta pér familjare dhe individé

Artikulli

Plan

Fakt

Diference

606 (Transferta per
familjar & individe)
Ndihme ekonomike

606 (Transferta per
familjar & individe)

Paaftesi

340.682.000

192.754.730

92.009.502

55.917.768




Shpenzimet e pushtetit vendor pérfshijng shpenzimet ¢ kryera me t€ ardhurat ¢ veta t€ njésive @
geverisjes vendore, si dhe nga grantet e kushtézuara dhe t€ pakushtézuara 1€ qeverisé. N& kété z&
shpenzimesh, pérfshihen € gjitha shpenzimet ¢ NJQV-ve, kryesisht pér personelin dhe
shpenzime t& tjera operative t& domosdoshme pér ushtrimin e funksioneve t€ tyre. Shpenzimet ¢
planifikuara pér 3 mujorin pér paga jané né vlerén 117.687.440 leké ku n& fakt jan€ realizuar
101.284.282 leke, pér sigurimet planifikimi Eshte ne vieren 21.838.177 leke ndersa fakti eshte ne
vleren 16.883.359 leke. Sa i perket shpenzimeve operative dhe per shpenzimet operative sipas
aktrakordimeve plani eshte ne vieren 49.026.898 leké krahasimisht me shpenzimet faktike ge
jane ne vleren 20.512.811 leké. Po paragesim disa nga shpenzime operative te te gjithe

strukturava ne total.

Shpenzimet nga t& tretét ujé, drita, telefon posta jané si mé poshté :
Shpenzimet energji clektrike shuma 956.3687 leke

Shpenzime internet , telefon shuma 131.778 leké

Shpenzimet ujé shuma: 598.740 leké

Shpenzime posta 4.613.462 Ické

Shpenzime ngrohje 259.900

Shpenzime ushgime ; 10.081.764

Shpenzime dru zjarri ne vieren 5.949.600 lekg

Mirmbajtje rruge shuma 4.000.000

Shpezimet ¢ antareve te keshillit Bashkiak si dhe te kryetareve te fshatrave jane 1.943.949 leke

Shpenzimet operative jané vetém shpenzime pér t& tretét: uje , posté, telef, energji si dhe pjesé

kémbimi té& cilat paragiten sipas evidencés analitike t&€ m&poshtme :



Pér t€ gjitha kéto kategori shpenzimesh nuk kemi tejkalim t& planeve .

Sa i pérket informacionit n& lidhje me investimet, jané parashikur pér tu likujduar né tremujorin e

dyté,

ME& poshtg jepen pasqyrat dhe evidencat pér & gjithé kategorité e shpenzimeve pér periudhén

3-mujore t& buxhetit t& Bashkisé Dibér.

Pergjegjes Finance: Mensur SHEHI

Drejtor Ekonomi: Lorenc CIBAK

Kryetari | Bashkisé n& Detyré
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BEPURLIEA ¥ SHOQIrERISE

REPUBLIKA £ SHOPERISE

BASHEIA DIBER

DRESTORIA EXONOMIKE
{Sektori i Financés)

Analitiku § 602 - 3 mujori 2021

Nr Parzhkrime 1311041 1110/5 626071 B6260/5 S120/% 10140/ 9140/1 923071 10140/1 3280/1 4260/1 4/4130/8 1370 1620 TOTALL
1 6020 | soz0100 Kancelaed - . . - . . . . . M . . . - -
2 00200 Dru Zjarri 945 600 - 1,500,000 - 4,000,000 . - . . - . ) : 5,949,600
E} DU Furn, T}, Zx - - - - . - . . - . . . -
41 6021 B2 1t Uaiform - - - - - . . . . . B . -
5 S0 LUshgime - 1,083,764 - - - - . . . - - . . 1,081,764
5 i Spee.Tjera - - - - - - - - - - . . . -
7] eozz | swoom Encrgji B . 787 455 . 100,000 8,703 54,531 . - . . 960,687
8 HUION2 ije . - 299 370 - - . 893,370 - - . - - - 598,740
9 022003 Telefan 131,778 . . - X . X . . A B B . 131,778
10 122004 Postn - - 3,613 461 _ . . X . : 4,613,462
il G2 HTS Ngrohje - - - - - - 259 500 - . - . . . 259,900
12 HO22007 omi - - - - B - - . . . . - . .
G022 | HO22008 Leten me viere - - - - . - . R . . . - . .
13 GOT2009]  Pastri; Gielberimi - - . . - . . . R . .
4] 6023 0423100 Karburam - - - - . . . - . . R R . .
1% U300 Pjes bkemb. - - - . - - - . . . - - - N -
16 HUII 300 - - - - - - - . . . . . . .
17 HO23000) ¥j Transp. - - - - - - N - N - . . . . -
18] 6024 HU24100 Djctn - - . - - - . . . . . B
18] 6025 Mirmb, 1, ulish - - - . - - - . . . . . .
20 Mirmh.Rrup 2,000,000 - 2,000,000 - - - - - . - - - 4,000,000
21 Miret. Feknik - - - - . . . . . . R . . .
22 BOTSR00 Mirmb. Peisje 93 466 - - - - - . . . . . . . 93 266
23] 606 H026100 {divamorrie . - - - . . . . . . . R .
24| cb28 HOIRION]  Perudhenic hopststi - - - - - B . - . . . - N
251 BOZ9 | audu02Bhp, per aktivite sociald - - - - - - - - . - - . . - .
26 BOIYAYS Shiy vendt pj - - - B - - N - . - - -
27 OU2900G Pag.Ant.ih, 1,943,849 - - - - - . - - - - - - 1,943,945
28 SU29008|  Tatim ne burim 822522 - - - - - - - - - - - - 822,522
29, 6029094 Te Tiera 56,143 . - - - . - - - - - - - - 56,143
TOTAL 5,997,458 1,081,764 8,710,287 - 4,100,000 513,801 - . - - - - - 20,512,011
pecinliste e statistikave dhe shperzimeve P/Finance omik
Zenepe MANGA 1ensur SHEHI :w.bf




Republiké & Shyiperisé
Ministria e Finacave
Dega e Thesarit Dibér

I mbajtur sof dt 07.04.2021 nga Bashkia Peshkopi me Degén e Thesarit Dib&r pér rakordimin e te arcih

AKT

Hr

RAKORDIM
04 Dat 07.04.2021

ark8tuara né llogaring e Thesarit pér periudhén 01 Mars deri mé 31.03.2021

Instltuciopi’;

Bashkia N'BER
.f Lo

3

Gr. 1T Kap. Arttkull  IDis. Lok, !linstt. Parshkrimi Totali Buxheti Institucion!
1 2 3 4 5 6 7 9 11 12
466 4665 | 46651 | 4665100 Takse Pulle 735,000 735,600
700 7002 | 70021 | 7002100 | 605 | 106 ! 2106001 i Taksé vendore biznesi | vogél -
700;  7002{ 70022F 7002200 Tatim i thjeshtuar mbi fitimin 764,685 764,685
702{ 7020{ 70202] 7020200 Tatim mbi ndériesat 1,784,675 1,784 675
702 7026i 70292| 7020100 Talim mbi tokén 473,670 473,670
702] 7029 70292] 7026200 Taksa pér kalim t& drejt.pronesisé 241,040 241,040
7031 7035] 70350F 703500% Taksa vendore pérregj. Biznest -
703; 7035| 70350 7035002 Taksa vendore pér z8nie hapsira 28,8060 28,800
703] 7035; 70350 7035003 ¥.vendore ndik .infrastrukt. 1,583,746 1,583,746
703{ 7035] 70350! 7035005 Taksa fietje hotel
703] 7035| 70350 7035007 Taksa pér therje bagétish 85,100 65,100
703] 7035 70350] 7035008 Taksa vendore pér reklams 385,050 385,050
703; T035[ 703sp; 7035009 Taksa e tabsiés
703} 7035] 70350} 7035015 G -
703] 7035 70350| 7035011 Tarifé pér shirytézimin e l8ndés drusare -
710]  7108] 71092] 7109200 T& ardhura nga geraté 2,625,385 2,625,385 |
710l 7109; 71096 T& ardhura nga qeralé pér ndérie 408,777 408,777 .
711 7110] 71101} 7109100 T¢€ ardhura nga gera pér toka bujgésare -
i) 7110 71101 7110106 Tarifa pér leje transporti 400,230 400,230
741} 7116 71105) 7110500 Tarifa admiristrative dhe Rregullat
711 7118: 71108) 7110501 Tarifé pastrimi 4,810,836 4,810,836
71 7110] 71105f 7110589 T& tjera tarifa administr.dhe rregull. 452 550 452 8680 |.
7ii 71N : T ardhura nga kopshtet 843,800 843,900 |-
F11 7111 ; 2] Té ardhura nga gerdhet 283,300 283,300 §~
7117 7111} 711108 7111003 T& ardhurat nga génd form. Profe -
T8 7111 71110] 7113008 T& ardhuranga miratim pricjektii MNZ 25,0600 25 GGG |-
7] 7111 7T110] 7111007 Té ardhura nga parkimi 175,008 175,000 }-
711 7111 Té tiera 1€ arch sekondare 0 -
711 71131 71130f 7113006 Shitje shiypshkrime 69,000 59,000 |-
702{ 7020 7020%| 7020100 Tatim mbi tokén bujgésors [3] -
702] 7021 7021t 7021100 155,691 165,991
711 7111 711151 7115450 T& tiera gjoba 5,000 5,000 |*
719] 7190} 71901 7035023 Tarifé ndrigimi 492,250 482,250
718] 7180 30, Té ardhura t8 tjera jo tatimare 83,100 B3,100 |.
720} 7200 Grant nga njé nivel gev.-buxh veador -
7200 1201 Gra. nival gev -buxh. QendrorfKSHA) 6,653 830 6,653,830 |-
720] 7207y 72070{ 7207010 Sponsorizime nga org jo geveritare 942 900 842,800 L.
7204 7207( 72070| 7115500 ¥amaté vonesa -
T 7110 Té ardhura nga shérbimi MNZ 18,000 19,000 |-
7031 T0O35) 703501 7035025 225,562 225,562
710f 7108] 71099 7109300 Té tjera 18 ardhura nga pronésia 0 -
703] 7035] 7035Q| 7035013 268,560 268,560
703; 7035] 70350} 7035038 700,000 700,000
713 7114F 71148] 7114900 207,060 207,000 .
703} 7035] 70350i 7035024
703| 7035 70350 7035040
703| 7035 70350 7035012 3,000 3,000
: E 25,911,947.00 25.911,347.60
Té& ARDHURA t& Mbartura nga viti 2020 15,643,660.28
Totali+mbartje 41,555,607.28
Pjesmarja K Q. Dibér 4 % 17.620,040.00 704.801.60
Térhequr deri mé 31.03.2021 7,083,165 ] 7,083,165
Mbetur pér fu pérdorur 33 76764068

ip.e te Ardhurave
Laureta“]BEGU

Pargj. Sekt. Te finances
Mensur SHEH!

Drejtor Ekbnomik
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Inst.’

60G-603, 4g5)
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2106001
21060012
2108001
2106001
2106001
2106001
2106001
2166001
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Bashkia
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Bashkia
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DEGA E

(Bastikia Peshkopl (0506} ),

Peshkopi (0606}
Peshkopi (06086)
Peshkopi (0608)
Peshkopi, (GB06)
Peshkopi (0606)
Feshkopi {0606}
Peshkopi (06086)
Peshkopi (0606)
Peshkopi {0606}
Peshkopi (0606)
Peshkopi (0608)
Peshkops {0606)
Peshkopi (0D60s)
Peshkopi (0606)
Peshkopi (C606)
Peshkopi (0606)
Peshkopi {0608)
Peshkopi (0606}
Peshkopi (0606)
Peshkopi {0606)
Peshkopi (0606)
Peshkopi (0608)
Peshkopi (0606)
Peshhkopi (0606}
Peshkopi {06048)
Peshkopi (G606)
Peshkopi. {0606}
Peshkopi 10604
Peshkopi (06086)
Peshkopi {0608
Peshkopi {0604)
Peshhop] (0606)
Peshkopi (0606)
Peshkopi (0606}
Peshikopi (0606)
Peshkopi {0E0E)
Peshkopj {0606}
Peshkop s (060a)
Peshkopi (0606)
Peshkopi (0606)
Peshkopi 10G0E)
Feshkopi (0606)

Osveria sh

diperise, Accrual

THESARIT TE nxmerHﬁ ~ RRPORTIMF MUJIOR (B/A/CY
"~ Current Period: 03-2021 |
Trezsury office=0805 (Diber - Diber)

Accuant Buxhet i Accrual

230 0,00 0,00
231 4.000, 00 C.o0
600 83.017, 26 28,850, 53
601 13.090, 67 1.799, g8
602 31.590,00 5.997, 46
604 5.464, 68 5.464, 68
606 1.000,00 la3,47
600 Q.00 0,00
230 0,00 G, 60
231 0,00 2,00
500 29.311, 92 0,00
601 4,895, 09 0,00
6072 27.500, 00 1.081,76
604 3.500, 00 0,00
606 0,00 00
602 0,00 0,00
800 6.186, 8¢ 1.2%2,75-
601 1.033,20 215,89
606 50,00 0,00
507 Q,00 0,00
600 0,00 0,00
602 G, 00 0,00
604 21,902, 05 0,00

604 10.591, 68 0,00
500 6.529,5¢ 1.476,7¢

601 1.090,44 246,62

602 0,00 0,00

606 50, 00 0,00

600 17.776, 11 3.931, 76

601 3.058, 90 656, 61

602 4.025, 96 0,00

604 5.191, 66 4.180, 6y

506 100, 00 0,00

602 0,00 0,00

600 0,00 0,00

602 0,00 0,00

600 0,00 G, 00

602 G, 00 0,00

230 0,00 0,00

231 11.062,87 0,00

600 Z2.630,00 498,12

60 470,00 B9,R7

Page:

Cash

0,00
0,00
28.850,53
4.759, 68
5.997, 46
5.464, 68
183,47
0,00

0, 00
0,00

G, 00
0,00
0,00
0,00
0,00

.. 0,00
1.292,75
215,89
0,00
0,00

G, 00
0,00
0,00
0,00
1.476,78
244,62
388,09
0,00
3.531,76
656, 61
0,00
4.180, 68
0, 60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4499, 12
83,87

Date: Ol-apr-21 0B:11:52

i



old) 04240 Gl 2106001 Bashkia Peshkopi (0606} 602 100,00 2,00 Q, 00

00 042407 01 210600) Bashkia Peshkopi {0606) 608§ ) 70,00 g, 00 0,00
oo 04240 0% 2106001 Bashkia Peshkopi {0606) 233 3.05G,00 0,00 G, 00
o0 04250 05 2106007 Bashkia wmm:xoﬁH (G606 231 G, 00 0,00 G, 00
0 04260 o: 2106003 Bashkia Peshkopi (060D4) 23] G, 00 0,00 0,00
00 Gazen . oy 2106001 Bashkia Peshkopi {0606} a0n 6.446,27 1.459, 30 1.454, 30
00 04260 Gl zio6001 Bashkia mmm:xcwu {0606) 601 1.083, 28 232,87 232,87

Qeveria m:apbmhwwm‘ Accrual Date: 0-ApRr-23 08:21:52

DEGA E THESARIT TE RRETHIT - RAPORTIMT MUJIOR (B/A/C) Page: 2

Current vmhpoa 03-2021

OCHnm:n<” ALL
Hzmﬁﬂﬂ:mmo:umHomooH (Bashkija Peshkopi (0506}, Treasucy cffice=0g60 (Diber . Diber)

Line Program Ch Inst, Account Buxhet; Acorual Cash

818} 04260 01 2106001 Bashkia Peshkopi (06og) 602 675,53 0,00 0,00
00 04260 01 2106007 Bashkig Peshkopi {0606) 606 70,00 0,00 0,00
co C4520 01 zloso0z Bashkia mmm:xcvm {0606} 231 40.951, 42 9.033,02 8.033,02
00 04520 U1 2106001 Bashkia Peshkopi (0606} 600 0,00 G, 00 0,00
DO 04520 0l 2106001 Basghkia Peshkopj (06086) 601 0,00 0,00 0,00
00 04520 Q1 2108001 Bashkia Peshkopi (0606) 606 0,00 0,00 0, 00
oo 04520 05 2106001 Bashkia Peshkopi {0606) 231 6.585, 7 g, o0 0,00
00 04530 01 21206001 Bashkia Peshkapj (0606) 230 12.376, 00 0,00 0.00
00 04530 0) 2108001 Bashkia Peshkepj (06086) 231 24.575, 9¢ 0,00 0,060
00 04530 05 2105001 Bashkia Peshkopi {0606) 230 0,00 o, 00 8, 00
0o 04530 05 2106001 Bashkia Peshkop; {0606) 231 4.000, 00 G, o0 0,00
G0 04530 06 2106001 Bashkia Peshkopi {0606) 23] 0,00 G, 00 0,00
00 04970 04 2106001 Bashkia Peshkopi (06086) 602 0,00 0,00 0,00
oo 04970 05 2106001 Baszhkia Peshkopi (CROE) 231 0,00 0,00 0,00
0o G4970 05 2106001 Bashkia vmm:x@ﬁM {0606} ai2 0,00 0,00 0,00
00 05100 01 2106001 Bashkia mmm:xoﬂw (0606 600 1%.366, 00 4.446, 57 4.446, 52
0o 05100 01 21060m Bashkia Peshkopi {0606) 601 m.mwa.oo 742,57 742,57
00 05100 01 2ice00) Bashkia Peshkopi {06086) 602 260, 00 0,00 0,00
()]} 05100 0l 2108001 Bashhia Peshkopj {0606) 604 5C, 00 g,00 0,00
D0 06220 U5 2106001 Bashkig Peshkopi (06ps) 600 0, 00 0,00 0,00/}
0o 06260 01 2106001 Bashkig Peshkopi (0608) 230 4.038, 00 0,00 o\ocb
o0 06260 01 2105001 Bashkia Peshkopi {0608) 231 Hq.qwo.pm 0,00 0,00
00 06280 01 2108001 Bashkig Peshkopi {(0606) 600 45.221, 08 Hw.mmo‘mw 13.885, 59
00 (B2en 01 2106001 Bashkia Peshkopi (0606) 601 B.059, 92 2.132, 12 2.132, 41
00 Q6260 01 2106001 Bashkia Peshkopj (0606) Go2 35.150, g 6,710, 23 €.710, 29
00 062860 01 2106001 Bashkia Peshkopi {0606) 606 708, 00 0,00 B, 00
0o 06280 05 2106001 Bashkia Peshkopj (0B0R) 230 ¢, 00 0,00 Q, 00
00 06260 05 2106001 Bashkia Peshkopi {0606 231 0,00 0,00 0,00
00 06260 05 2108001 Bashkia Peshkopi {0606} 600 21.000,00 0,00 0,00
00 uvezen 05 210606) Bashkia Peshkopi (0606; 601 w.coo.oo 0,00 0,00
00 06280 05 2106007 Bashkia Peshkopi (0606) 602 30.153, 82 2.000, 00 <436, 00
00 06330 0L 2106009 Bashkia Peshkop; (060¢) 230 0,00 0,00 0,00
00 0633 01 2106001 Bashkia Peshkopi (0604 2 0, ¢0 ¢, 00 0, 00
00 08330 01 2106001 Bashkisa Peshkopi (0606 500 0,00 0,00 0,00
o0 06330 01 2106003 Bashkia Peshkop; (0608) 501 0, 00 0,00 0,00

Go (6330 05 2108001 Bashkia Peshkopi (D606) 230 0,00 0,00 o, 00




ST 08 210600, Bashkjs Seshikops (0506, 601 221,00
10 54150 08 210600, Bashy Peshkopi (ggge) 502 80, 00 0,00 0, 00
10 0g190 1 210500; Bashkj, ceshkopi  (gggs, 23] 0,00 0,00 0,00
TS 01 210600, Bashk; 4 Peshkopy (0606) 606 906, 43 0,00 0, 60
10 095, 01 2106001 >ashkia beghyop; (0606, 602 0,00 0,00 0. 00
10 0240 01 270600, BaShkia peghyer; {060) 606 0, 00 0,00 0. 00
1 g1y, 01 210500 Bashkig Peshkopi (0504 §02 0,00 0,00 9,00
1 o113 05 210600, Bashy; 4 Peshkopi (0gpg) 602 0,00 9,00 000
1 09105 01 210600, Bashk, 4 Peshkonp (0606) 23 0,00 0,00 0,00
11 05120 01 210600, V3shkia pegpyon; (0606) 500 0, 00 0,00 0,00
11 pgy00 01 210600, Bashkia Peshiopi (pgog) 501 0,00 0,00 0. 00
1 0910 01 210600, 23shkia Pesnyop; (0806) 502 0,00 0,00 0.00
11 5230 01 210600, Bashkj g “eshkopi (gggs, 231 0,00 8,00 2,00
11 gga30 01 219640, Sashicia beghyopy (0508) 600 0,00 0,00 0,90
1 p923 01 210600; Bashkia Peshkop; (06086) 60] 0,00 0, 00 9. 00
11 p9z3g 97 210600, Bashj 5 Eeshkopi (g0, 231 0,00 0,00 0. 00
11 6924 01 2106p0; Pashkia peghyop; (0606} 600 0, 00 0,00 9,00
11 09540 01 210600; Bashiia ceshkopi (950, 601 0,00 0,00 0. 0o
11 g9agp 01 21060g; Bashkjs Peshkop (0605) 602 0,00 0,00 0,00
11 pggap 05 2106601 Sashkia Pasnkop; (0606 602 0,00 0,00 0. 00
11 ngs4p 07 2106003 Bashkia Peshkop ; (D6086) 602 0,00 0,00 0,00
12 pgang 01 216600, Bashiis Peshkopi (pgpe; 604 0,00 0,00 V.00
13 Jogzg 01 210600, Bashkia Peshkops (0606) 606 340.582, 09 284.764, 23 221.864, 50
16 0131 05 210600, S35hicia peshyops (0606 600 0,00 0,00 9. 00
16 01110 05 2106004 Bashkj, Feshkopi (pgog) 602 0,00 0,00 0,00
Y6 01160 01 210600, Bashki, Peshkop; (0606) 600 0,00 0,00 0,00
L6 0116 01 210600, Baghpkj, Peshikop; (0606 601 0,00 0,00 000
6 0116 01 210600, Bashkja Peshkop s (0605 602 0,00 0,00 0,00
Qeveriy m:a%mﬁm? Accruayl Date: 01-apPR-~21 om...,,:..
PEGR E TnESARTY TE RRETHTY . RAPORTIMT Mugom (B/a/c) Fage;
Current Ferjog. 03~2p21
Ocnwm:ouh ALL
szzncwnozﬁmgmog (Bashiiy wmm:xotmf Bmom:\ Hﬁmwmzw% omﬁnmuo@om (Diber - Diber)
Line Program Ch Ingg, Acoount Buxhet Accruay} Cash
16 01340 05 2106007 Bashki 4 Pesnkopi (pggg) 600 0, 00 0,00 0,00
15 01170 01 210600, Bashkigs Peshkop; (0606) 600 8.500, oo 2.184,85 2.184,8g
16 01370 01 21060p; Bashki, Se3hiopi (0ggg) 501 1.500, oo 365,10 365,10
16 01170 01 2106004 Bashkj Peshkop; (0606} 602 0, 00 0,00 135, 50
16 pr1vg 91 210600, Bashkjq Peshiops (0606) 604 g, 00 0,00 0,06
16 01170 01 210600; Baghkya Peshkopj (0605) 606 0,00 0,00 828,75
15 011vg 95 210600, Bashkj , Peshkopy {0606) 500 a, oo 0,00 G, 00
16 1ps;p 01 2106007 Bashkj , Peshkopi (0604} 604 0,00 0,00 9,00
16 1p91g 01 210600, Bashk i 4 Peshkap (0606 606 0, 00 0,00 0,00
17 o910 01 2266007 Bashkj, Peshkopy (0606 604 0, 00 0,00 4685, 01
25 03249 01 2106907 Bashk;, Peshicgp; (C606) 602 0, 00 0,00 v, 00
5 10140 0} 2108007 Bashk Seshkopi (0gpg,) 606 0. a0 0,00 Y. 00
25 10430 01 210600, Bashi; Peshion i {0606 606 0, 00 0,00 v, 00
56 0g22q 9} 2106007 Bashkj Peshkop (0606, 231 0,00 0,00 v, 00
73 Olezg 01 2106007 Bashg; Peshkyp, ; (060g) 500 0. a0 G, 00 2. 60

52
5



00 092490 01 21080031 Bashkig Peshkop; {060s) 601 3.444, 05 595, 3¢ 595, 34

00 03240 01 210600; Bashkia Peshkop; (D606) 602 10,767, 35 613, 50 $13, 80
oo 08240 01 2108001 Bashkjga mmmzxohuw. {Ga0E) 606 200, 0o 0, 00 0, 00
00 o9z4p 03 210800; Bashkia Peshkop {0606) 600 ’ 0,00 0,00 0, 00
00 09240 05 2106003 Bashkia Peshkonj (0506 601 2,00 0,00 G,00
oo G9240 05 2106007 Bazhkiga Peshkop {(0604g) 602 0,00 0,00 0,00
00 10140 . 01 2106003 Bashkig mmm:xoﬁH (0806) 231 9,00 0,00 0,00
00 10140 01 2108001 Bashkig Peshkopj {0606) 600 0,00 0,00 0,00
00 10140 Q1 2106001 Bashkia Peshkop; {06045} 601 0,00 0,00 0,00
00 10140 ©1 2106001 Bashkig Peshkopj {0508) 602 1.500, 0 0,00 0,00
00 10140 0l 2106002 Bashkia Peshkopj {060¢) 60& 0,00 0,00 0.00
o0 10140 05 2106001 Bashkia mmwsxovu (D606) 231 0,00 0,00 0,00
0G 10140 05 210600; Bashkia Peshkops (G604) 600 1.662, 67 1.051, 40 1.051, 40
oo 10140 G5 2206001 Bashkia Peshkops {0606 501 277,27 175, 58 175, 58
00 10140 05 210600) Bashkiga Peshkop (0606) 602 202,50 8,70 8,70
00 10430 01 2ioe00 Bashkia Peshkepi {0606) 600 14. 895, aq 3.497, 07 3.4997, 97
00 1043p 01 z1o0e00;1 Bashkia Peshkepj (06086) 601 2.904,13 . 585, 61 585, 61
00 10430 01 2106001 Bashkig Peshkopj {0606} 602 2.200, 00 0,00 0,00
00 10430 01 2106001 Bashkig Peshkopj {060g) 606 100, oo 0, 0D 0,00
00 1043p 05 2106001 Bashkia Peshkopj (0608) 601 0,00 0,00 0,00
00 10910 01 2106001 Bashkia Feshkops {0606) 600 G, o0 0,00 0,00
Qeverig m:ﬁtmﬁmm, Acerug) Date: 01l-ApR-2) 06:11:52
DEGA ¢ THESARIT 7g RRETHIT - RAPORTIMY MUJOR (B/a/scy Page: 1

Current Feriod. 03-2021

Currency: ALL . .
H:mnuwcﬁ_ossmgmog {Bashkia Peshkop; {0608) ), g_ﬁmmmcﬁe Office=0g0g {Diber - Diber)

Line Prograpm Ch Inst, Account Buxhet 5 Accrug) Cash

00 10910 0L 2106003 Bashkia Pashkopj {06046) 501 0,00 G, D0 0, 00
00 10910 01 2106001 Bashkia Peshkopj {D606) 602 0,00 0,00 0,00
00 10910 01 210600] Bashkia Pestikop; (CB0e) 604 0,00 0,00 ¢, oo
00 10910 0L 2106001 Bashkia Peshkopi (08606 606 G, 00 0,00 G, 00
06 10910 U5 2106001 Bashkia Peshkopi (g6, 601 0,00 0,00 0,00
D4 04130 01 2106001 pashki, Peshkopi (0gog) 600 0,00 0,00 0,00
04 04130 01 2106001 Bashkia Peshkop; (0606) 601 0,00 0.00 0,00
04 04130 Ul 2106001 Bashkia Peshkopi (0606; 602 0,00 4,00 G, 00
04 04130 01 210600z Bashkia Peshkopy {G606) 504 0,00 0,00 8,00
04 04130 08 2106001 Bashkia Pashkopi (06045) 600 G, 00 0,00 0,00
09 04130 08 2106001 Bashkig Peshiopi (0606 601 0,00 3,00 0,00
04 041730 08 2106001 Bashkig Peshkopj (0606) 602 0,00 0,00 0,00
04 04130 08 2106007 Bashkia Peshkopy {0605) 604 0,00 0,00 0,00
05 04240 0L 2106001 Bazhiia Peshkopj (0606) 231 0,00 G, GO 0,00
05 049250 G1 2106003 Bashkia mmm:xﬂﬁ (D60E) 231 0, 08 G, 00 U, 00
06 06180 G4 21o60m Bashkig Peshkopi (D6Cg) 231 0, a0 0,900 2,00
36 06220 01 2106001 Bashkig Peshkopj (0BG 604 0. 00 d o, 00 0,00
06 . 06370 01 2106001 Bashkia Peshkop; {0604 230 1.000, 0p .\\ 0,00 g, 00
06 06370 01 2106001 Bashiig Peshkeps {0605 231 78.110, 13 20,000, ng 20.000, 00
06 08370 06 2106001 Basny;, Peshkopi (0gpg; 231 ¢, 00 0,00 8,00
10 04130 3 2106001 Bashkig vmmxroh&, (0606} G602 4,00 0,00 0,00

10 04130 © 08 210800 Bashkia Peshiops (Ga0G) 600D 1. 330, 0p 271, 81 273,61



o 06330 a5 2106003 Bashhig
00 05330 05 2106001 Bashikja
oo D&330 Q5 2106001 Bashkia
oo 06330 a5 2106001 Bashkia
oo 06330 05 2106001 Bashkiga
0o 06330 (M) 21060071 Bashkia
Qo0 06440 01 mpomOOH mmmstm
00 06440 0l 210600; Bashlkiga
678] G644 01 2106007 Bashkia
o0 Ge440 01 2106001 Bashkiga
00 07450 01 2106007 Bashkja
00 08130 01 2106003 Bashkig
Q0 08140 0} 2106003 Baghij g
on 08140 Gl 2106001 Bashkia
Oc&&msnwu ALL

H;mwwwcnpo:anomooH {Bashik

Line Frogram Ch Inst,

00 0B140 G5 2106001 Bashkig
on G8140 05 2106001 Bashkig
00 08140 05 2106001 Bashkj a
0o 08140 05 2106001 Bashkiga
00 0B140 G5 2106001 Bashkia
Q0 08140 on 2106001 Bashkja
co 08220 01 2106001 Bashkia
00 0B2z20 05 210600 Bashkig
GO 08250 a1 2106001 Bashkig
00 08250 a1 21080m Bashkia
00 G8250p 05 21060031 Bashkia
00 08250 0% 2106001 Bashkja
00 08250 0% 2106001 Bashkia
Qo 08250 05 2106001 Bashkia
co 0912zp 01 2106007 Bashkia
oo 03120 01 2106001 Bashkia
o0 08120 01 2106001 Bashkja
oo 08129 (1 2106001 Bashkia
oG 065120 01 210600 Bashkia
00 09120 0% 2106001 Bashkia
00 08120 G5 2106007 Bashkig
00 08120 a5 2106007 Bashkja
00 09230 Q1 2106001 Bashkjia
00 09230 {1 2106001 Bashkia
00 05230 (3] 2106007 Bashkia
00 08230 (31 2106001 Bashkia
00 09230 01 2106001 Bashkia
[a]s} 09230 2106007 Bashkig
00 09240 2106007 Bashikia

vmm:xoﬁu
vmm:xcvn
wmm:rOﬁH
wmw:wOﬁH
mmm:xoﬁw
Feshkopi
mmm:rsbh
wmm:xovu
Peshkopi
Peshkopi
wmmvxovM
Peshkops
mmmUxOﬁH
Peshkopi

(0606)
(06085,
(0605)
(Dens)
(0606}
{Ceng)
(0606)
(0606
(D608
(0606)
(0608)
{060¢)
{0606)
(06085}

Qeveria m:amﬁmwammy

DEGA R H:mmwwmﬂ T
Current Period. 03-2023

Peshkop
wmmzonM
Pashkopi
Pashkopi
mmm:xO@H
vmmsxcUH
vmm:wowm
mmwrxowm
Peshkopi
Peshkopi
Peshkopi
Peshkopi
Peshkopi
mmm:xovH
Peshkops
mmm:xown
Peshkopi
vmm:wcvg
vmmaxOﬁM
vsm:beH
wmm:wonM
mmmzxovw
Peshkop;

la w@mzxovH ﬂomomvv~

7

feasury Office=pg

231
600
601
602
504
602
600
601
602
606
602
231
600
602

E RREPHTT

Accouny
231
600
601
602
604
a00
231
604
231
600
231
600
601
602
231
800
601
602
606
230
231
602
231
600
601
602
66
602
600

~ RAPORTIMT

08 (Dibey -
Buxh

Q,00
0,00

Accruag
MUJOR (B/B/c)

Diber)
et i
0,00
0,00
0,00

0,00
¢, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
788, 21
148, 57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Accrya)

o, 00
0.00
0,00
¢, 00
G, 00
0, 00
4, 21
148, 57
854, 5
0,00
0, 0o
0,00
0.00
0, 0o
D1-APR-~21 08:11,5z
Page; 3

Date.

3.618, 27
1.100, og



r3
G4

Ole6z20

01 210600] Bashkig Peshkop;
G6210

1 2106001 Bashkigs mmm:rowH

{0606)
(0606}

TOTA, DISTRIKDY

gmﬁmé ,wﬁmr_.

602
231

~\Dﬁﬁ3m\

"

357, 0o \\\ 0,00 G, 00
0, 0o 0, 0n G, 0o
H.wgm.mmp,m 462.315, 94 404,537, 09
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 28 Daté 04.06.2021

Pér miratimin ¢ faliit 3-muior € buxhetit té Bashkisé Dibér pér vitin 20217

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "“Pér vetéqeverisjen vendore™, né nenin 9 pika 1.3
shkronja “c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronga “dh™, 55 pika 3, kreu I1I, nenet 10-20, kreu IV,
nenet 22-29, keu VII, nenct 39-41 & ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes
vendore™ neni 44, pika 4, hgyjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén e Shqip€risé”, té ndryshuar, ligjin nr.10296 dat& 08.07.2010 “Pér
menaxhmin {inanciar dhe kontrollin™, t& ndryshuar, t ndryshuar dhe dhe ligjit nr.88/2019
daté 18.02.2019 “Pér zbatimin ¢ buxhetit & vitit 20217, i miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér nr. 160 daté 30.12.2021, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut
Dibér me vendimin , nr.32/1 prot. daté¢ 14.01.2021: Késhilli Bashkiak Dib&r né
mbledhjen e tij té datés 04.06.2021 me 18 vota pro 1lvote kunder 0 apstenim

VENDOS!:

1. Miratimin e realizimit & faktit 3-mujor € buxhetit t& Bashkisé Dibér pér vitin 2021
sipas udhézimit t& Ministris¢ Financave dhe Ekonomisé.

2. Me zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektor1 1 Financés)
prané Bashkisé Dibér.

3. Ky vendim hyn né fugi pas miratimit nga ana ¢ Késhillit Bashkiak Dibér dhe
shprehjes pér bazueshméri ligjore nga instituciont 1 Prefekiit t€ Qarkut Dibér.

KRYEFARI I KESHILLIT
Pt  SOKOLSAVA

- ‘;lq\\

Adresa: Bulevardi “ELEZ [SUFT”, Peshkopi, email:bashkiadiberi@email com nrtel:0035521822935




REPUBLIKA E SHGQIPERISE

PREFEKTII QARKUT DIBER § MWESHKOF% }

. Mbemt% ‘Dt

Nr.585/1 prot Peshkopi mé 14.06.2021

Lénda: Pér vendimin Nr.28, daté 04.06.2021 & Késhillit & Bashkisg Dibsr.

Drejtuar: Bashkisé Dibér.

DIBER

Né mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut “neni 16, ligjit nr.139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore™ si dhe ligjit nr.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin nr.28 ,daté 04.06.2021 “Pér miratimin e faktit 3-
mujor 1é€ buxhetit ¢ Bashkisé Dibér pér vitin 20217 ,vendosa miratimin né parim t¢ vendimit
objekt verifikimi dhe shqyrtimi qé &shig pérgjegjési direkte administrativo-ligjore ¢ administratés

s& bashkisé.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel, 00355 218 2- 2082, Vel 60355 218 2- 2631, F-mail prefekturadiber@gmail.com



